

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

www.grantthornton.dk

VVS Mester Paul Christensen ApS

Industriparken 18, 8961 Allingåbro

CVR-nr. 26 53 97 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2025.

Anders Buhl Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	VVS Mester Paul Christensen ApS Industriparken 18 8961 Allingåbro CVR-nr.: 26 53 97 65 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Buhl Christensen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Djurslands Bank A/S
Modervirksomhed	Anders Buhl Christensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive blikkenslager og VVS-virksomhed. service. handel, herunder køb og salg af fast ejendom og anden hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 4.775 t.kr. mod 4.420 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -28 t.kr. mod -175 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer, at selskabets aktiviteter i 2025 giver et positivt resultat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste	4.774.740	4.419.853
1 Personaleomkostninger	-4.446.204	-4.394.027
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-230.700	-195.500
Driftsresultat	97.836	-169.674
Andre finansielle indtægter	28.342	1.638
Øvrige finansielle omkostninger	-150.093	-55.989
Resultat før skat	-23.915	-224.025
Skat af årets resultat	-4.183	49.284
Årets resultat	-28.098	-174.741
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-28.098	-174.741
Disponeret i alt	-28.098	-174.741

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	77.143	152.857
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>77.143</u>	<u>152.857</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	449.425	407.312
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>449.425</u>	<u>407.312</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.850	5.850
Deposita	68.000	68.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>73.850</u>	<u>73.850</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>600.418</u>	<u>634.019</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.090.025	1.108.800
Varebeholdninger i alt	<u>1.090.025</u>	<u>1.108.800</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	674.838	1.259.895
Igangværende arbejder for fremmed regning	248.235	258.310
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.594.066	57.724
Udskudte skatteaktiver	27.709	31.892
Andre tilgodehavender	81.868	82.459
Periodeafgrænsningsposter	63.810	32.102
Tilgodehavender i alt	<u>2.690.526</u>	<u>1.722.382</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.780.551</u>	<u>2.831.182</u>
Aktiver i alt	<u>4.380.969</u>	<u>3.465.201</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	614.783	642.881
Egenkapital i alt	814.783	842.881
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.396.521	109.339
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.396.521	109.339
2 Kortfristet del af langfristet gæld	405.148	86.834
Gæld til pengeinstitutter	785.350	1.126.967
Leverandører af varer og tjenesteydelser	334.666	585.015
Anden gæld	644.501	714.165
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.169.665	2.512.981
Gældsforpligtelser i alt	3.566.186	2.622.320
Passiver i alt	4.380.969	3.465.201
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	817.622	300.000	1.317.622
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-174.741	0	-174.741
Egenkapital 1. januar 2024	200.000	642.881	0	842.881
Årets overførte overskud eller underskud	0	-28.098	0	-28.098
	200.000	614.783	0	814.783

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.938.837	3.897.657
Pensioner	438.202	422.424
Andre omkostninger til social sikring	69.165	73.946
	<u>4.446.204</u>	<u>4.394.027</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>11</u>

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.
Anden gæld	<u>1.801.669</u>	<u>405.148</u>	<u>1.396.521</u>
	<u>1.801.669</u>	<u>405.148</u>	<u>1.396.521</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 785 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.100 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	<u>1.090</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	675

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 39 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 21 måneder og en samlet restleasingydelse på 68 t.kr.

Selskabet har indgået lejeaftale på værktøj. Lejemålet har en restløbetid på 33 måneder og en samlet restleje på 363 t.kr.

Selskabet har indgået lejeaftale omfattende erhvervslokaler i ejendommen beliggende Industriparken 18, 8961 Allingåbro, med et opsigelsesvarsel på 6 måneder. Den årlige leje udgør 221 t.kr.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Anders Buhl Christensen Holding ApS, CVR-nr. 38716425, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
